
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 
2600) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8139



- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 października 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 20 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/81/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 26 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 06 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/83/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 09 listopada 2023r 

- Uchwałą Nr LXVIII/605/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 24 listopada 2023r , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 74.836.744,94 zł.,  zastępuje się kwotą 74.763.985,94 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   58.923.539,67 zł 

- dochody majątkowe  15.840.446,27 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 78.006.015,72 zł,  zastępuje się kwotą 77.933.256,72 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   56.293.858,92 zł 

- wydatki majątkowe  21.639.397,80 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8139



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8139



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/91/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 758 902,93 -39 016,00 3 719 886,93 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

42 700,00 -849,00 41 851,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 700,00 -849,00 41 851,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 371 771,00 -10 000,00 361 771,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

370 271,00 -10 000,00 360 271,00 

 85216  Zasiłki stałe 524 800,00 -28 167,00 496 633,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

522 800,00 -28 167,00 494 633,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 440,00 -32 500,00 77 940,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 440,00 -32 500,00 77 940,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 000,00 -32 500,00 67 500,00 

855   Rodzina 6 750 257,00 -1 243,00 6 749 014,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

Razem: 74 836 744,94 -72 759,00 74 763 985,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8139



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/91/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 742 355,00 0,00 742 355,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 355,00 0,00 742 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 290 540,00 -2 100,00 288 440,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 900,00 2 100,00 31 000,00 

750   Administracja publiczna 5 835 823,92 0,00 5 835 823,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 599,24 0,00 257 599,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -373,34 1 626,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 -600,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 610,00 -700,00 6 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 1 837,04 9 187,04 
  4410 Podróże służbowe krajowe 465,00 -163,70 301,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 961 224,68 -10 000,00 4 951 224,68 
  4260 Zakup energii 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 500,00 10 000,00 121 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 100,00 5 000,00 76 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5 000,00 44 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 275 481,37 0,00 23 275 481,37 
 80101  Szkoły podstawowe 11 397 401,80 -3 500,00 11 393 901,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 386,40 -5 000,00 16 386,40 
  4260 Zakup energii 490 946,53 3 200,00 494 146,53 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 550,00 -5 500,00 50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 740 579,94 3 800,00 5 744 379,94 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 976 599,19 -4 000,00 972 599,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 1 000,00 71 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 050,00 -5 000,00 382 050,00 
 80104  Przedszkola  3 589 057,19 7 500,00 3 596 557,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 000,00 17 000,00 836 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 140 400,00 -2 000,00 138 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8139



  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 040 225,00 -4 500,00 1 035 725,00 
 80107  Świetlice szkolne 105 593,50 -4 500,00 101 093,50 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 100,00 -4 500,00 72 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 620 500,00 -4 000,00 616 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 500,00 -4 000,00 616 500,00 
 80195  Pozostała działalność 5 923 201,74 8 500,00 5 931 701,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 312,00 2 500,00 57 812,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 4 000,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 400,00 2 000,00 87 400,00 

851   Ochrona zdrowia 876 745,05 0,00 876 745,05 
 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 745,05 7 000,00 361 745,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 -7 000,00 83 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 905,42 14 000,00 198 905,42 

852   Pomoc społeczna 7 192 906,16 -39 016,00 7 153 890,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 875 000,00 -13 000,00 862 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 875 000,00 -13 000,00 862 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

42 700,00 -849,00 41 851,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 700,00 -849,00 41 851,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 433 971,00 -10 000,00 423 971,00 

  3110 Świadczenia społeczne 432 471,00 -10 000,00 422 471,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 405 900,00 40 000,00 445 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 405 900,00 40 000,00 445 900,00 
 85216  Zasiłki stałe 524 800,00 -28 167,00 496 633,00 
  3110 Świadczenia społeczne 522 800,00 -28 167,00 494 633,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 665 644,39 -15 000,00 1 650 644,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -2 278,00 3 722,00 
  3110 Świadczenia społeczne 87 883,24 1 600,00 89 483,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 257,85 -15 504,40 934 753,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00 1 182,40 36 782,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 710 311,97 -12 000,00 1 698 311,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8139



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -2 827,72 3 172,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 220,44 -9 743,70 538 476,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 115,40 2 115,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -557,30 2 442,70 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 700,00 14 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 505,97 -686,68 819,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 440,00 -32 500,00 100 940,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 440,00 -32 500,00 100 940,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 118 440,00 -32 500,00 85 940,00 

855   Rodzina 7 002 945,70 -1 243,00 7 001 702,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 466 483,00 0,00 6 466 483,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 670 303,19 -55 000,00 5 615 303,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 565,62 53 464,79 670 030,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 482,58 -1 411,05 2 071,53 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 800,00 -800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -68,50 431,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 475,90 40 475,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 -145,53 654,47 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,44 -15,61 48,83 
 85504  Wspieranie rodziny 77 744,26 0,00 77 744,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -713,00 287,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 241,38 221,00 1 462,38 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 306,73 -306,73 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 798,73 2 998,73 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 793,00 -1 243,00 177 550,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 080 110,28 0,00 19 080 110,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 240 793,56 1 000,00 11 241 793,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 1 000,00 146 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 319 312,65 7 000,00 326 312,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 304 312,65 7 000,00 311 312,65 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 771,00 -8 000,00 44 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8139



  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,90 -8 000,00 10 200,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 302 960,00 0,00 3 302 960,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 623 150,00 0,00 2 623 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 900,00 800,00 124 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 530,00 970,00 
  4260 Zakup energii 64 000,00 1 530,00 65 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 269 300,00 -800,00 268 500,00 

Razem: 78 006 015,72 -72 759,00 77 933 256,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8139



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/91/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 623 799,00 -1 243,00 6 622 556,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

Razem: 10 865 114,49 -1 243,00 10 863 871,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8139



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/91/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 247 913,00 0,00 247 913,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 913,00 0,00 247 913,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -373,34 1 626,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 -600,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 610,00 -700,00 6 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00 1 837,04 9 187,04 
  4410 Podróże służbowe krajowe 465,00 -163,70 301,30 

855   Rodzina 6 623 799,00 -1 243,00 6 622 556,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 440 483,00 0,00 6 440 483,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 670 303,19 -55 000,00 5 615 303,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616 565,62 53 464,79 670 030,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 482,58 -1 411,05 2 071,53 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 800,00 -800,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -68,50 431,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 475,90 40 475,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  800,00 -145,53 654,47 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,44 -15,61 48,83 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

178 793,00 -1 243,00 177 550,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 793,00 -1 243,00 177 550,00 
Razem: 10 861 729,54 -1 243,00 10 860 486,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8139



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/91/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2023 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

294.839,63 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

294.839,63 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

69.039,51 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

225.800,12 

Razem  294.836,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 
851   Ochrona zdrowia  374.745,05 

 85153  Zwalczanie narkomanii 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361.745,05 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.839,63 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 17.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 198.905,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 

Razem 374.745,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8139


	ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (38) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (39) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (40) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (41) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych


		2023-12-12T10:29:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




